

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Signalbehandling
Kurskod	DA383A
Termin	Vt24
Antal registrerade	35
Kursansvarig	Mats Syde

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
Annat sätt: Studenterna har skickat ett brev till dekan där de tagit upp de saker de inte tycker fungerat i kursens genomförande.	

Kommentarer till kursvärderingar

Mycket av diskussionerna kring de delar som inte fungerat i kursen har skett utanför det formella kvalitets arbetet. Detta har skett både genom informella träffar med kursansvarig och som ett brev till dekan. Det som inte har fungerat är framförallt den andra halvan av kursen.

Examinationsresultat

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
X	Examinationsresultat avviker från förväntat
Resultatet på tentanamen var bättre än förväntat.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Föreläsningarna för om Fourier-transformen behöver styras upp och utvecklas. Samtliga laborationer behöver gås igenom och uppdateras, speciellt de sista två som rör Fourier-transformen. Arbete med detta är påbörjat.